昆山艾瑞思自动化科技有限公司
联系人：杨爱国 15995662383
电话：0512-88930277
传真：0512-36865530
网址：http://www.arskj.com
LZB系列玻璃转子流量计
安装使用说明书

120～600 /h
200～1000 /h
注：液体流量的最大测量范围，可安用户需要，扩大到 90 /h。
安装尺寸(mm)
公称通径
DN
型号
尺            寸
连接方式
A B C D E M N
4 LZB-4
36 171 119
43.5
145 Ø14
软管 6 LZB-6
10 LZB-10 43 244 178 208 Ø16.5
15 LZB-15 Ø95
470
Ø65 Ø15
4-Ø14
_______ _______ 法兰
25 LZB-25 Ø115 Ø85 Ø25
40 LZB-40 Ø145
570
Ø110 Ø40
4-Ø18
50 LZB-50 Ø160 Ø125 Ø50
80 LZB-80 Ø185
660
Ø150 Ø80
100 LZB-100 Ø205 Ø170 Ø100
名  称：昆山艾瑞思自动化科技有限公司
地  址：昆山经济开发区南浜西路
电  话：0512-88930277
手  机：15995662383